СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2020 г.  № 8-VI-СНД

с. Правая Хава

Об образовании постоянной комиссии
Совета народных депутатов  по
социальным вопросам
 Совет  народных депутатов Правохавского  сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать постоянную  комиссию Правохавского Совета народных  депутатов по социальным вопросам в следующем составе:

1. Мязин Дмитрий Иванович
2.Шанина  Наталья Александровна
3.Якунина Зинаида Петровна
Глава Правохавского

сельского поселения         _______________________ Е.Ю.Сорокина